
Uchwała Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, 
art.166, art.173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt. 1 i 3, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody  budżetu  gminy  ustala  się   w  wysokości  10.690.819,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.

§ 2

1. Wydatki  budżetu  gminy  ustala  się  w  wysokości  11.699.819,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 ustala się 
zgodnie  z  załącznikiem  nr  3,  w  tym  na  zadania  inwestycyjne  w  2009  roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

3. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz innych środków 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 3

Ustala  się  przychody  budżetu  w  wysokości 1.594.000,00  zł  i  rozchody  w  wysokości 
585.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4

1. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 1.009.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:
1) zaciąganych kredytów w kwocie    -  1.004.000,00 zł,
2) spłat udzielonych pożyczek w kwocie    -       5.000,00 zł,

§ 5

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości  56.212,00 zł:
1) ogólną w wysokości 23.212,00 zł,



2) celową w wysokości 33.000,00 zł w tym:
- środki do dyspozycji sołectw kwotę w wysokości 25.000,00 zł,
- środki związane z zarządzaniem kryzysowym w wysokości  8.000,00 zł.

§ 6

Ustala  się  wyodrębnione  środki  w  ramach  budżetu  gminy  w  wysokości  25.000,00  zł 
w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 7

1. Ustala  się  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem 
nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ustala się zgodnie z załącznikiem 
nr 8.

§ 8

1. Ustala  się  dochody w kwocie  40.000,00 zł z  tytułu  wydawania  zezwoleń na sprzedaż 
napojów  alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  35.000,00  zł na  realizację  zadań 
określonych  w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych. 

2. Ustala  się  wydatki  w kwocie  5.000,00 zł na  realizację  zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9

1. Dotacje  podmiotowe  dla  gminnych  instytucji  kultury  ustala  się  na  łączną  kwotę  – 
70.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje  celowe na zadania  własne gminy realizowane  przez podmioty nienależące  do 
sektora  finansów  publicznych  ustala  się  na  łączną  kwotę  –  99.000,00  zł,  zgodnie 
załącznikiem  nr 10.

3. Ustala  się  plan  dotacji  celowych  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  prac 
remontowych  i  konserwatorskich  obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostkom 
niezaliczanym  do  sektora  finansów publicznych   w  wysokości  15.000,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

§ 10

1. Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości:
1) przychody -   4.000,00 zł,



2) wydatki - 15.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11

Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na  pokrycie 

występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu  do  wysokości 
500.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań:
a) na  finansowanie  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  na 

programy           i  projekty  realizowane  ze  środków  Unii  Europejskiej  lub 
bezzwrotnych  środków  zagranicznych  oraz  na  zadania  wynikające  z  kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3, 4 i 5,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną 
kwotę 600.000,00 zł,

c) przekazania  uprawnień  jednostkom  organizacyjnym  gminy  do  zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
(2010).

3) dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł,
5) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w  innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Dochody budżetu Gminy Suchy Dąb na 2009 rok
w złotych

Dochody bieżące

Dział § Źródło dochodów Plan

1 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00

0750 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

400 305 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 500,00

0470 1 000,00

0750 26 500,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

750 Administracja publiczna 52 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 552,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010 44 000,00

2360 448,00

751 620,00

2010 620,00

756 3 483 098,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem



0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 030 848,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 850 000,00

0320 Podatek rolny 1 280 000,00

1 2 3 4

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00

0350 1 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910 13 000,00

2680 96 750,00

758 Różne rozliczenia 4 031 271,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 026 071,00

8120 200,00

801 Oświata i wychowanie 70 700,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030 4 700,00

852 Pomoc społeczna 1 593 530,00

2010 1 456 780,00

2030 136 500,00

2360 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

0830 Wpływy z usług 69 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

2320 5 000,00

razem: 9 690 819,00

Dochody majątkowe

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Rkompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego



Dział § Źródło dochodów Plan
1 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00

razem: 1 000 000,00

Ogółem: 10 690 819,00



Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Wydatki budżetu Gminy Suchy Dąb na 2009 rok
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

W tym

Dotacje Pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 11
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 802 527,00 497 527,00 195 200,00 6 000,00 0,00 0,00 296 327,00 1 305 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

01010 1 750 927,00 445 927,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 250 727,00 1 305 000,00

1 750 927,00 445 927,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 250 727,00 1 305 000,00

01030 Izby rolnicze 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00

01036 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 354 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 245 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 217 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 145 000,00

Wydatki 
majątkoweWynagro-

dzenia i pochodne
Wydatki na 

obsługę długu
Wydatki

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich



Strona 2

217 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 145 000,00

630 Turystyka 30 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 12 000,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 12 000,00

30 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 12 000,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 5 000,00

70005 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 37 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 5 000,00

37 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

71004 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

71014 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 629 484,00 1 614 484,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 388 484,00 15 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 000,00 44 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

75022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

75023 1 506 484,00 1 491 484,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 308 484,00 15 000,00

1 506 484,00 1 491 484,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 308 484,00 15 000,00

75075 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego



Strona 3

751 620,00 620,00 346,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00

75101 620,00 620,00 346,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00

620,00 620,00 346,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 109 550,00 79 550,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 65 050,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 300,00 76 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 30 000,00

106 300,00 76 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 30 000,00

75414 Obrona cywilna 3 250,00 3 250,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00

3 250,00 3 250,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00

756 40 000,00 40 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

75647 40 000,00 40 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

40 000,00 40 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 10 000,00 0,00

75702 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 10 000,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 56 212,00 56 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 212,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 212,00 56 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 212,00 0,00

56 212,00 56 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 212,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 884 919,00 4 464 919,00 3 259 540,00 38 000,00 0,00 0,00 1 167 379,00 420 000,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego



Strona 4

80101 Szkoły podstawowe 3 300 568,00 2 880 568,00 2 185 390,00 0,00 0,00 0,00 695 178,00 420 000,00

3 300 568,00 2 880 568,00 2 185 390,00 0,00 0,00 0,00 695 178,00 420 000,00

80103 141 298,00 141 298,00 118 890,00 0,00 0,00 0,00 22 408,00 0,00

141 298,00 141 298,00 118 890,00 0,00 0,00 0,00 22 408,00 0,00

80104 Przedszkola 53 840,00 53 840,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00

53 840,00 53 840,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00

80110 Gimnazja 897 760,00 897 760,00 793 110,00 0,00 0,00 0,00 104 650,00 0,00

897 760,00 897 760,00 793 110,00 0,00 0,00 0,00 104 650,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221 000,00 221 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00

221 000,00 221 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80146 20 238,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 238,00 0,00

20 238,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 238,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 224 507,00 224 507,00 150 150,00 0,00 0,00 0,00 74 357,00 0,00

224 507,00 224 507,00 150 150,00 0,00 0,00 0,00 74 357,00 0,00

80195 Pozostała działalność 25 708,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,00 0,00

25 708,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 49 000,00 49 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 35 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00

35 000,00 35 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00

85195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 893 507,00 1 893 507,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 1 694 507,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli



Strona 5

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00

85212 1 294 580,00 1 294 580,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 1 251 080,00 0,00

1 294 580,00 1 294 580,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 1 251 080,00 0,00

85213 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85214 193 700,00 193 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 192 700,00 0,00

193 700,00 193 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 192 700,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 727,00 190 727,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 44 227,00 0,00

190 727,00 190 727,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 44 227,00 0,00

85295 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

52 000,00 52 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

900 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



Strona 6

208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00

90019 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

921 207 000,00 197 000,00 11 500,00 85 000,00 0,00 0,00 100 500,00 10 000,00

92105 122 000,00 112 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 10 000,00

122 000,00 112 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 10 000,00

92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 58 000,00 58 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

92605 58 000,00 58 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki razem: 11 699 819,00 9 657 819,00 4 953 686,00 179 000,00 248 000,00 0,00 4 277 133,00 2 042 000,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdział

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

2010 rok 2011 rok

1. 010 01010 21.000.000 0 0

2. 010 01010 150.000 0 0 0

3. 010 01010 1.200.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000

4. 010 01010 200.000 0 0 0 0 0 0

5. 010 01036 250.000 0 0 0 0 0 0

6. 600 60014 1.000.000 0 0

0 0

Nazwa zadania 
inwestycyjnego           
i okres realizacji        

w latach

Łączne 
koszty 

finasowe

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

u.f.p.

Kanalizacja na terenie 
gminy  lata 2006-2013 1 275 000 155 000 1 120 000 2 300 000 1 710 000
Budowa wodociągów     
 lata 2008-2011 30 000 30 000 40 000 40 000Wymiana azbestowej 
sieci wodociągowej w 
Suchym Dębie        lata 
2009-2015

Przebudowa 
przepompowni ścieków w 
Suchym Dębie lata 2011 - 
2012 150 000

Poprawa infrastruktury 
technicznej centrum 
rekreacyjno-sportowego w 
Suchym Dębie                        
lata 2008-2012 53 000
Budowa chodników       
lata 2008-2012 100 000 31 000 69 000 200 000 200 000
w miejscowości Steblewo i 
Krzywe Koło 250 000 100 000 31 000 69 000 200 000 200 000



7. 600 60016 1.000.000 0 0

8. 600 60016 300.000 0 0 0 0 0

9. 600 60016 20.000 7.500 7.500 0 0 0 7.500

10. 600 60016 480.000 0 0 70.000 50.000

12. 630 63095 1.200.000 0 0 0 0

13. 700 70095 100.000 0 0 0 0 0

14. 750 75023 120.000 0 0 0 50.000 30.000

15. 754 75412 0 0 0 0 0 70.000

16. 754 75412 75.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000

17. 754 75412 50.000 0 0 0 0

18. 801 80101 2.000.000 400.000 100.000 300.000 0 0 0

19. 801 80101 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0

Budowa dróg gminnych     
                lata 2008-2012 77 500 27 500 50 000 150 000 200 000
Budowa chodników przy 
drogach gminnych            
lata 2008-2011 40 000 40 000
Przystanki autobusowe 
lata 2008-2011 8 000
Zakup płyt YOMB i płytek 
chodnikowych                   
lata 2009-2013 60 000 10 000 50 000
Szlak pieszo-rowerowy 
"śladami Mennonitów" 12 000 12 000 430 000

Zmiana sposobu użytkowania 
byłego Zakładu karnego w 
Koźlinach na mieszkania 
komunalne lata 2009-2010 5 000 5 000
Komputeryzacja 
Urzędu Gminy              
lata 2007-2009 15 000 15 000
Zakup samochodu 
gaśniczego                  
lata 2008-2009 400 000 80 000
Zakup sprzętu 
specjalistycznego        
lata 2008-2011

budowa boksu na wozy 
strażackie w Steblewie       
              lata 2009-2010 30 000 30 000 20 000

Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej w 
Koźlinach                               
lata 2006-2009 1 600 000
Tymczasowy kontener 
sanitarny - 2009



19. 801 80101 500.000 0 0 0 0 0 70.000 100.000

20. 851 85195 250.000 0 0 0 0 0 0 50.000

21. 852 85219 25.000 0 0 0 0 0 10.000 10.000

22. 921 92105 400.000 0 0 0 30.000

23. 926 92605 350.000 0 0 0 0 0 50.000 70.000

Razem 0 0

Boisko sportowe przy Zespole 
Szkół w Suchym Dębie            
                         lata 2007-
2010

Modernizacja Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Suchym Dębie

Komputeryzacja GOPS      
                  lata 2007-2012
Place zabaw                
lata 2007-2012 10 000 10 000 20 000

Budowa zaplecza 
socjalnego na boiskach na 
terenie gminy                     
     lata-2008-2012

31 090 000 2 042 000 453 000 1 589 000 5 110 500 2 931 000



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Suchy Dąb na rok 2009

lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1. 010 01010 21.000.000

2. 010 01010 Budowa wodociągów wiejskich 150.000

3. 600 60014

w miejscowości Steblewo i Krzywe Koło

4. 600 60016 Budowa dróg gminnych 1.000.000

5. 600 60016 Przystanki autobusowe 20.000 7.500 7.500

6. 630 63095 1.200.000

7. 700 70095 100.000

8. 750 75023 Komputeryzacja Urzędu Gminy 100.000

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2009 

dochody 
własne jst

kredyty                  
i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Wykonanie projektów technicznych       
i budowa kanalizacji na terenie gminy - 
etap I i II 1 275 000 155 000 1 120 000

30 000 30 000

Budowa chodników przy drogach 
powiatowych 1 000 000 100 000 31 000 69 000

250 000 100 000 31 000 69 000

137 500 37 500 100 000

Szlak pieszo-rowerowy "śladami 
Mennonitów" 12 000 12 000

Zmiana sposobu użytkowania Zakładu 
Karnego w Koźlinach na mieszkania 
komunalne 5 000 5 000

15 000 15 000



9. 754 75412 50.000

10. 801 80101 400.000 100.000 300.000

11. 801 80101 20.000 20.000

12. 921 92105 Place zabaw

Ogółem

Budowa boksu na wozy strażackie w 
Steblewie 30 000 30 000

Budowa Sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Koźlinach 2 000 000
Tymczasowy kontener sanitarny przy 
Szkole Podstawowej w Koźlinach 20 000

400 000 10 000 10 000

27 040 000 2 042 000 453 000 1 589 000



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki

2009 r. w zł
z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x
1.1 Program:RPO

Priorytet:9
Działanie: 9.1

Razem wydatki: 3.36 801-80101
z tego: 2009 r.
2010 r.

1.2 Program:RPO
Priorytet:8
Działanie 8.2

Razem wydatki: 3 34 345 010-01010
z tego: 2009 r.
2010 r.
2011 r.

1.3 Program:PROW
Oś: :3

Razem wydatki: 010-01010
z tego: 2009 r.
2010 r.
2011 r. 500.00
2012 - 20015

1.4 Program:RPO
Priorytet: 9
Działanie: 9.3

Razem wydatki: 1 13 1306 010-01036
z tego: 2009 r.
2010 r.
2011 r.
2012 r.*** 0

1.5 Program: RPO
Priorytet:: 9
Działanie:9.2

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 

krajowego       w zł 

Środki
z budżetu UE w 

euro
Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 
(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki
i kredyty

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

15 107 400 6 506 600 2 169 205 6 506 600 6 506 600 3 372 800 3 133 800

Nazwa projektu:Budowa Sali 
gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Koźlinach

2 000 000 800 000 249 205 800 000 800 000 300 000 900 000
400 000 400 000 400 000 300 000 100 000
400 000 249 205 400 000 400 000 800 000

Nazwa projektu:wykonanie 
projektów technicznych i 
budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Suchy Dąb: etap 
obejmuje kanalizację Suchy 
Dąb - Osice

5 820 400 3 738 600 600 000 3 738 600 3 738 600 2 372 800 1 365 800
1 275 000 1 275 000 1 275 000 1 120 000 155 000
1 367 759 419 837 1 367 759 1 367 759 1 100 000 267 759
1 095 841 180 163 1 095 841 1 095 841 152 800 943 041

Działanie :podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności 
wiejskiej

Nazwa projektu:wykonanie 
projektów technicznych i 
budowa kanalizacji na terenie 
wsi Grabiny-Zameczek i 
Wróblewa

5 500 000 1 500 000 1 170 000 1 500 000 1 500 000 700 000 800 000

170 000 500 000 500 000 100 000 400 000
1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 600 000 400 000

Nazwa projektu: Centrum 
kultury, sportu i rekreacji w 
miejscowości Suchy Dąb 
(dokończenie drogi 
dojazdowej)

1 295 000 318 000 50 000 318 000 318 000

53 000 25 000 53 000 53 000
53 000 25 000 53 000 53 000

212 000 212 000 212 000



Razem wydatki: 3 36 851-85195
z tego: 2009 r.
2010 r.
2011 r.
2012-2013 r.***

2. Wydatki bieżące razem 425.000
2.1 Program:PROW

Oś: 4
Działanie:9.3

Razem wydatki: 313.322.323 921-92105 425.000
z tego: 2009 r.
2010 r. 55.000
2011 r.
2012r.***

Ogółem (1+2)  x 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Nazwa projektu: 
Modernizacja Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Suchym Dębie

492 000 150 000 100 000 150 000 150 000

50 000 50 000 50 000 50 000
100 000 50 000 100 000 100 000

1 050 000 425 000 90 000 425 000

Nazwa projektu: Remont 
świetlic wiejskich

1 050 000 425 000 90 000 425 000
35 000 10 000 35 000 35 000
55 000 20 000 55 000
65 000 30 000 65 000 65 000
75 000 30 000 75 000 75 000

16 157 400 6 931 600 2 259 205 6 931 600 6 931 600 3 372 800 3 558 800



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHY DĄB NA 2009 ROK

lp. Treść Klasyfikacja w § Kwota na 2009 rok

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Spłaty udzielonych pożyczek § 951

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredyów § 992

2. Udzielenie pożyczki § 991

Załącznik nr 6                          
do Uchwały Nr XX/148/08      
Rady Gminy Suchy Dąb             
z dnia 29 grudnia 2008 roku

1 594 000,00

1 589 000,00

5 000,00

585 000,00

570 000,00

15 000,00



Załącznik Nr 7
do uchwały nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Dział Rozdział Dochody ogółem

z tego:

wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750

75011 44.000,00

751 620,00 620,00 620,00 300,00 46,00

75101 620,00 620,00 620,00 300,00 46,00

852

85203 90.000,00 90.000,00 90.000,00

85212

85213

85214

GÓŁEM

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admnistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2009

Wydatki ogółem 
(5+9)

wydatki 
majątkowe

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

44 000,00 44 000,00 44 000,00 36 600,00 6 400,00

44 000,00 44 000,00 36 600,00 6 400,00

1 456 780,00 1 456 780,00 1 456 780,00 23 300,00 28 040,00 1 240 874,00

1 294 580,00 1 294 580,00 1 294 580,00 23 300,00 19 540,00 1 240 874,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

63 700,00 63 700,00 63 700,00 63 700,00

1 501 400,00 1 501 400,00 1 501 400,00 60 200,00 34 486,00 1 304 574,00



Załącznik Nr 8
do uchwały nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Dział Rozdział Dotacje ogółem 

z tego wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

921 92105 5.000,00 5.000,00 0 0

Razem 5.000,00 5.000,00 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2009 rok

Wydatki ogółem 
(5+6)

wydatki na 
pomoc 

finasową
pozostałe wydatki 

majątkowe



Załącznik Nr 9
do uchwały nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Dotacje podmiotowe na 2009 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116

Razem

Gminna Biblioteka Publiczna           w 
Suchym Dębie 70 000,00

70 000,00



Załącznik Nr 10
do uchwały nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 010 01036 6.000,00

2. 801 80104 38.000,00

3. 926 92605 50.000,00

Razem 94.000,00

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych na 2009 rok

Stowarzyszenie Lokalne Grupa 
Działania Trzy Krajobrazy

Dotacje dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli

Gminne Towarzystwo Sportowe             
w Suchym Dębie



Załącznik Nr 11
do uchwałay Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 921 92120 15.000,00

Razem 15.000,00

Plan dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych                    
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w roku 2009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych                             
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008. roku

lp. Wyszczególnienie § Plan na 2009 rok

I. Stan środków obrotowych na początek roku 12.000,00

II. Przychody 4.000,00

1. różne przelewy 2970 4.000,00

III. Wydatki 15.000,00

1. zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000,00

2. zakup usług remontowych 4270 4.000,00

3. zakup usług pozostałych 4300 8.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000,00

Paln przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                      
i Gospodarki Wodnej Gminy Suchy Dąb na rok 2009                                                        

(325) dział 900 rozdział 90011



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr XX/148/08
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 grudnia 2008 roku

Podział środków finansowych do dyspozycji Rad Sołeckich Gminy Suchy Dąb na rok 2009

lp. Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Rada Sołecka w Suchym Dębie

2. Rada Sołecka w Grabiny-Zameczek

3. Rada Sołecka w Steblewie

4. Rada Sołecka w Koźlinach

5. Rada Sołecka w Osicach

6. Rada Sołecka w Krzywym Kole

7. Rada Sołecka w Ostrowitym

8. Rada Sołecka we Wróblewie

RAZEM

4 000,00

4 582,00

2 528,00

3 966,00

2 076,00

4 388,00

2 083,00

1 377,00

25 000,00



Zaktualizowana informacja o stanie 
długu publicznego Gminy Suchy Dąb 

prognozowana na dzień 31 grudnia 2008 
roku

 GMINA SUCHY DĄB
  ul. Gdańska 17
  83 - 022  Suchy Dąb 
  tel/fax (058) 682-86-85, 682-86-20
  NIP  5931090485    REGON  191675043 
  e-mail: gmina@suchy-dab.pl          

mailto:gmina@suchy-dab.pl


                                                  PROGNOZA DŁUGU NA ROK 2009 zgodna z ustawą o finansach publicznych z dania 30 czerwca 2005 r.
WYLICZENIA

Rok

kredyty i pożyczki obligacje
zaciągnięte przewidywane wyemitowane przewidywane

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2008 X X X X X X X
29,01

2009

dług 0 0 0 0 X

spłata rat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X

w tym: I kw. X 40,77
w tym: II kw. 0 X 38,74
w tym: III kw. 0 X 37,95
w tym: IV kw. 0 X 36,04
spłata odsetek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X

w tym: I kw. 0 X X X X

w tym: II kw. X X X X X

w tym: III kw. X X X 7,65 X

w tym: IV kw. X X X X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X X 36,04

2010

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 9,19 X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X
28,72

2011

transza długu X 0 X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 8,76 X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X 21,62

2012

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 8,78 X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X 14,39

2013

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 6,03 X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X
9,69

2014

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 4,27 X

X
0

X
0 0 0

X
0 0 0 0

X 6,21

wymagane 
informacje poręczenia - 

potencjalne 
spłaty w roku

inne 
zobowiąza-

nia 
wymagalne

dochody 
budżetu

wartości 
ogółem

wskaźnik % art. 
169 u.f.p

wskaźnik % art. 
170 u.f.pna podst. art. 

82 u.1 pkt 1 na podst. art. 
82 u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 
169 u. 3

na podst. art. 
82 u.1 pkt 1 na podst. art. 82 

u.1 pkt 2 i 3
na podst. art. 

169 u. 3

na podst. art. 
82 u.1 pkt 2 i 

3
na podst. art. 

169 u. 3

na podst. art. 
82 u.1 pkt 1 na podst. art. 

82 u.1 pkt 2 i 3
na podst. art. 

169 u. 3

stan długu na 
31.12. 2 834 000 9 770 000 2 834 000

2 834 000 1 589 000 10 690 819 1 589 000
570 000 500 000 570 000 570 000

64 500 200 000 64 500 64 500

217 000 100 000 217 000 217 000

84 500 100 000 84 500 84 500

204 000 100 000 204 000 204 000

230 000 18 000 248 000

65 000 1 000 66 000 1 603 623
58 000 3 000 61 000

55 000 5 000 60 000

52 000 9 000 61 000 818 000
stan długu na 

31.12. 2 264 000 1 589 000 3 853 000
10 900 000

723 000 723 000

184 000 95 000 279 000
stan długu na 

31.12. 1 541 000 1 589 000 3 130 000 1 002 000
11 050 000

441 000 300 000 741 000 741 000

112 000 115 000 227 000
stan długu na 

31.12. 1 100 000 1 289 000 2 389 000 968 000
11 150 000

295 000 489 000 784 000 784 000

95 000 100 000 195 000
stan długu na 

31.12. 805 000 800 000 1 605 000 979 000
11 200 000

220 000 300 000 520 000 520 000

75 000 80 000 155 000
stan długu na 

31.12. 585 000 500 000 1 085 000 675 000
11 350 000

130 000 250 000 380 000

45 000 60 000 105 000
stan długu na 

31.12. 455 000 250 000 705 000 485 000



2015

transza długu X 0 X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 3,97 X

X
0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X 2,84

2016

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 1,29 X

X
0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
1,68

2017

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 1,21 X

X
0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X 0,55

2018

transza długu X X X X X 0
spłata rat X X X X X

spłata odsetek X X X X X X 0,61 X

X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

X
0 0,00

11 450 000
130 000 250 000 380 000 380 000

35 000 40 000 75 000
stan długu na 

31.12. 325 000 325 000 455 000
11 600 000

130 000 130 000 130 000

20 000 20 000
stan długu na 

31.12. 195 000 195 000 150 000
11 750 000

130 000 130 000 130 000

12 000 12 000
stan długu na 

31.12. 65 000 65 000 142 000
11 850 000

65 000 65 000

7 000 7 000
stan długu na 

31.12. 72 000



WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH
KREDYTÓW I POŻYCZEK PRZEWIDYWANYCH

NA DZIEŃ 31 grudnia 2008 roku

Lp.
Nazwa banku lub 

instytucji
Nr umowy

i data
Data 

wygaśnięcia 
zobowiązania

Kwota 
kredytu

w zł

Stan 
zobowiązań 

z tytułu 
zaciągniętych 

kredytów 
i pożyczek 

1.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

68/PDG/03
14.08.2003 30.10.2009 60.000 12.000

2.
Bank Spółdzielczy 
w Pruszczu Gd.

707/2003
01.09.2003 31.12.2010 320.000 128.000

3.
Bank Gospodarstwa 
Krajowego 
Oddział/Gdańsk 
ze środków EBI

04/0152
13.10.2004
umowa trzyletnia
(1.300.000)

19.03.2018 1.300.000 1.235.000

4.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

92/PDG/2004
21.12.2004 31.05.2009 50.000 12.500

5.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

93/PDG/2004
21.12.2004 31.05.2009 50.000 12.500

6.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

89/Pdg/2005
26.09.2005 30.09.2011 190.000 111.500

7.
Bank Spółdzielczy      
w Pszczółkach

90/Pdg/2005
29.09.2005 30.09.2011 162.000 92.500

8.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

120/Pdg/2006
27.06.2006 31.10.2012 300.000 240.000

9.
BOŚ O/Gdańsk 110/INW/098/2006 

z 19.10.2006 21.12.2013 470.000 410.000

10.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

182/Pdg/2007 z dn. 
05.12.2007 r. 30.11.2007 100.000 100.000

11.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

190/Pdg/2008 z dn. 
17.12.2008 r. 30.12.2011 100.000 100.000

12.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

189/Pdg/2008 z dn. 
17.12.2008 r 30.12.2011 80.000 80.000

13.
Bank Spółdzielczy 
w Pszczółkach

191/Pdg/2008 z dn. 
17.12.2008 r 30.12.2010 300.000 300.000

RAZEM 2.834.000

Wysokość udzielonych gwarancji na koniec roku 2008 wyniesie – 70.200 zł.



Terminy i kwoty spłat kredytów na rok 2009

L.p. Pochodzenie kredytu Kwota w zł Termin spłaty
1. BGK um. 04/0152 EBI 130.000

— Rata
— Rata 

65.000
65.000

01.06
30.11

2. BOŚ um. 110/INW/098/2006 80.000
— rata
— rata
— rata
— rata

20.000
20.000
20.000
20.000

31.03
30.06
30.09
31.12

3. BS  Pszczółki  -  Szk.  Koźliny  um. 
92/Pdg/2005

12.500

- Rata ostatnia 12.500 31.05
4. BS  Pszczółki  -  Szk.  Grab.Zam.  um. 

93/Pdg/2005
12.500

- Rata ostatnia 12.500 31.05
5. BS Pszczółki – chodniki um. 68/Pdg/2003 12.000

- Rata -ostatnia 12.000 30.10
6. BS Pruszcz Gdański um. 707/2003 64.000

- rata
- rata
- rata
- rata

16.000
16.000
16.000
16.000

31.03
30.06
30.09
31.12

7. BS Pszczółki um. 89/Pdg/2005 34.000
- rata
- rata
- rata
- rata

8.500
8.500
8.500
8.500

31.03
30.06
30.09
31.12

8. BS Pszczółki um. 90/Pdg/2005 40.000
- rata
- rata
- rata
- rata

10.000
10.000
10.000
10.000

30.03
30.06
30.09
30.12

9. BS Pszczółki um. 120/Pdg/2005 60.000
- rata
- rata

30.000
30.000

31.05
31.10

10. BS Pszczółki um. 182/Pdg/2007 25.000
- rata
- rata

12.500
12.500

31.05
31.10

11 BS Pszczółki um. 100.000
- raty 10 x 10.000 koniec każdego 

miesiąca od marca 
do grudnia

RAZEM 570.000


